
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  27/2006

Neděle 8.října – 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (za zemřelé kněze a ctihodné sestry z naší farnosti)
10.30 – mše svatá (Josef Pegáč,bratr,2 rodiče,živá a zemřelá rodina)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola)

Pondělí 9.října – Pondělí 27.týdne v mezidobí
mše svatá ráno není

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída

Úterý 10.října – Úterý 27.týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (Josef Konečný,rodiče a sourozence)

16.00 fara – náboženství 6. třída
18.00 – modlitební společenství

Středa 11.října – Středa 27.týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (Josef Vozdecký,sestra,rodiče)
škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída

15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

17.00 – dětská mše svatá (Anežka Stejskalová)
po mši je možnost jít na farní zahradu – opékání,hry aj. (jen za pěkného počasí !!)

Čtvrtek 12.října – Čtvrtek 27.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (zemřelá rodina Konečná a Šindelářová)

16.00 fara – náboženství 7. třída (první skupina)
18.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 13.října – Pátek 27.týdne v     mezidobí  
 7.00 – mše svatá (Stanislav Lengál,rodiče a syn)

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 kostel – náboženství 7. třída (druhá skupina) – NEBUDE !!!

16.00 fara – náboženství 9. třída
večerní mše svatá není – pouť do Žarošic (odjezd autobusu v 16.30 od zastávky)

Sobota 14.října – Sobota 27.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Alois Vahala a celá rodina Nevídalová)

po mši na faře ministrantská schůzka

Neděle 15.října – 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (živá a zemřelá rodina Vinčarová a Konečná)

10.30 – mše svatá (za živé a zemřelé z ročníku 1946)
14.00 – koncert křesťanské skupiny NEŽ SE ROZEJDEM …

14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola)

Další oznámení:

V pátek 13. října je v Žarošicích Mariánská pouť, na které bude naše farnost zajišťovat liturgii 
(růženec,čtení,přímluvy,schola zpěv,nesení sochy). Program začíná v 17.30 růžencem.



Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  27/2006
	Pondělí 9.října – Pondělí 27.týdne v mezidobí
	Úterý 10.října – Úterý 27.týdne v mezidobí
	Středa 11.října – Středa 27.týdne v mezidobí
	Čtvrtek 12.října – Čtvrtek 27.týdne v mezidobí
	Pátek 13.října – Pátek 27.týdne v mezidobí
	Sobota 14.října – Sobota 27.týdne v mezidobí


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

